
 

No.2025-023 

発行: 2025 年 3 月 28 日 

 

[お知らせ] 役員改選時の挨拶状廃止について 

 

 

当社は、これまで定時株主総会の開催後に新役員就任の挨拶状をお送りしておりましたが、昨今の社会情

勢、環境への配慮、デジタル化の推進等に鑑み、本年より控えさせていただくことといたしました。 

 

今後の役員改選の内容につきましては、弊社ホームページの企業情報内 役員紹介ページにてご案内申し

上げます。 

 

誠に勝手ではございますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

役員紹介ページ 

https://www.srigroup.co.jp/corporate/officer.html 

 

以上 

https://www.srigroup.co.jp/corporate/officer.html

